

# Kompass – Interaktiv praktikfallsbaserad kurs

## Kompass – på kurs mot symtomfrihet

Fortbildning i födoämnesöverkänslighet med fokus på komjölksproteinallergi

Nutricia erbjuder på nytt den populära praktikfallsbaserade kursen **Kompass i Skövde den 16 maj 2018**. Här får du möjlighet att diskutera diagnostik och handläggning av barn med olika typer av födoämnesöverkänslighet och symtompresentationer. Fortbildningens patientfall innefattar födoämnesöverkänslighetsreaktioner som är vanliga på landets barnmottagningar, men även nyligen identifierade allergiska tillstånd som FPIES och eosinofil esofagit. I anslutning till patientfallen kommer vi även diskutera högaktuella ämnen som nya diagnostiska metoder, kostråd och toleransinduktion.

**Målgruppen** är barnläkare på kliniker och barnmedicinska mottagningar i öppen och slutenvård, distriktsläkare med ansvar för BVC, allergisjuksköterskor, barndietister med erfarenhet av allergi samt multiprofessionella team från allergimottagning.

### KURSENS UPPLÄGG

Deltagarna arbetar i mindre grupper där praktikfallen utvecklas stegvis med ny information och nya frågeställningar. Patientfallen diskuteras sedan gemensamt med hela gruppen och förankras i teori och kortare föreläsningar med hjälp av kursens handledare.

**Kompass** är utvecklad på initiativ av Nutricia och genomförs i samarbete med **Anna Winberg**, Överläkare vid Barn- och Ungdomscentrum, Norrlands Universitetssjukhus, Umeå och **Robert Saalman**, Docent, Överläkare vid sektionen Pediatrisk Gastroenterologi, Hepatologi och nutrition, Drottning Silvias Barn- och ungdoms sjukhus, Göteborg.

**Välkommen** att ta del av det senaste inom ämnesområdet och diskutera matallergirelaterad problematik tillsammans med dina kollegor och handledarna Anna Winberg och Robert Saalman!

### Information och anmälan

**NUTRICIA**  
**Academia**



#### Tid och plats:

Onsdag den 16 maj, 8.30–16.30  
Scandic Billingen, Trädgårdsg 10, Skövde

Kursen är en heldagsutbildning.  
För- och eftermiddagskaffe samt lunch serveras. Kursen är kostnadsfri.

#### Anmälan:

[www.optikonf.se/kompass16maj2018](http://www.optikonf.se/kompass16maj2018)

senast den 16 april.

Glöm inte att inhämta din huvudmans godkännande för att delta. Deltagarantalet är begränsat, "först till kvarn" gäller. Bekräftelse och påminnelse skickas ut innan kurstillfället.

#### Vid frågor kontakta:

[ase.hakansson@nutricia.com](mailto:ase.hakansson@nutricia.com)